中标通知书

（项目编号：TLF1A250002)

  上海先行建设监理有限公司  ：

缩进 你方于  2025年4月24日   所递交的  中吉乌铁路（吉尔吉斯共和国境内段）汽车运输便道主

干道及临时供电主干线工程、 先期开工段三座隧道工程、标准轨段铺架工程现场监理项目   投标

文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

中吉乌铁路（吉尔吉斯共和国境内段）汽车运输便道主干道及临时供电主干线工程、

先期开工段三座隧道工程、标准轨段铺架工程现场监理项目  

中标价格小写： 52350000 元    大写： 伍仟贰佰叁拾伍万元整

中标范围

中吉乌铁路（吉尔吉斯共和国境内段）汽车运输便道主干道及临时供电主干线工程、先

期开工段三座隧道工程、标准轨段铺架工程现场监理

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  中国铁路国际有限公司吉尔吉斯斯坦分

公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  07  日